
 

Poz. 4 

UCHWAŁA NUMER 2/2025 

RADY WYDZIAŁU SOCJOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 28 marca 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia na stanowisku adiunkta w 

grupie pracowników badawczych w projekcie MEPOST 

 

Na podstawie § 105 ust. 3 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 11 pkt 5 Regulaminu Wydziału Socjologii (Monitor UW 

z 2024 r. poz. 192) Rada Wydziału Socjologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie: 

a) rankingu kandydatów na stanowisko adiunkta w grupie pracowników 

badawczych przedstawionego przez komisję konkursową w projekcie 

MEPOST; 

b) zatrudnienia na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych 

na podstawie umowy o pracę na czas określony na 1 etat dr Rimante 

Jaugaite; 

c) w razie rezygnacji pierwszej osoby z listy zatrudnianie osób w kolejności 

ustalonej w rankingu.  

§ 2 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekana Wydziału Socjologii: J. Kubisa 

 


